

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๘๗-๐๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ
หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองไผ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๘๕๐

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,480,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,570 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า
7,850 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,482,974.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สายยนต์ พางาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 สุรไกร โจทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิไชย จันทร์รักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สายยนต์ พางาม

17 เมษายน 2567 23:11:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อกองการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ฉ.๑๘๗-๐๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองใหม่ ผิงจางรวงว ๕ เมตร ยาว ๑.๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗.๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ระเบียบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,792.000	1.73	15,210.16	1.3642	2.36	20,749.70
2		ลบ.ม.	392.500	706.32	277,230.60	1.3642	963.56	378,197.98

สายนต์ พงาม

17 เมษายน 2567 23:11:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ.ร.ถ.๑๘๘-๐๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองใหม่ จังหวัดราชบุรี ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร ทน ๐.๑๕ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาครัฐ หรือพื้นที่วิสาหกิจไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางบอร์แลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางบอร์แลนคี่ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,850.000	333.44	2,617,504.00	1.3642	454.87	3,570,798.95
4	2.1.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	105.09	7,881.75	1.3642	143.36	10,752.28
5	2.1.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,495.000	81.09	121,229.55	1.3642	110.62	165,381.35
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	1,570.000	58.77	92,268.90	1.3642	80.17	125,873.23

ลายนต์ พางาม

17 เมษายน 2567 23:11:26

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๘๗-๐๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองใหม่ ฝางจางกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑.๕๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗.๘๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	188,400	607.88	114,524.59	1.3642	829.26	156,234.44
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	56,000	537.77	30,115.12	1.3642	733.62	41,083.04
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานติดตั้งป้ายจราจร	ลบ.ม.	49,000	21.47	1,052.03	1.3642	29.28	1,435.17
10	7.1 ป้ายจราจร แบบ น1	SET	2,000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
รวมราคากลาง								4,482,974.92

สายันต์ พางาม

17 เมษายน 2567 23:11:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๕๗-๐๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองใต้ ฝัวจรจกรกว่าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (Bidding)

เมตร หรือพิมพ์ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๘๕๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจักษ์ป่งประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจักษ์ป่งประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement)



สายยนต์ พางาม

17 เมษายน 2567 23:11:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๘๘๗-๐๗ สายบ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ -หนองปรือ หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองใหม่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี



(สายยนต์ พางาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชัย จันทรรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรไกร ใจหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง